[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ТЫВА

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА КЫЗЫЛА
РЕШЕНИЕ

       От 9 сентября 2015 года               г.Кызыл                                         № 168
О внесении изменений в   Порядок регулирования тарифов и надбавок к тарифам в сфере жилищно-коммунального хозяйства города Кызыла

В соответствии со ст. 5  Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», пп. 8 п. 1 ст. 8 Федерального закона от 27.07. 2010г.  № 190-ФЗ «О теплоснабжении», рассмотрев протест прокурора г.Кызыла от 06.07.2015 № 13-654в/2015,  руководствуясь Уставом городского округа «Город Кызыл Республики Тыва»,

Хурал представителей города Кызыла РЕШИЛ:
1. Внести в  Порядок регулирования тарифов и надбавок к тарифам в сфере жилищно-коммунального хозяйства города Кызыла, утвержденный решением Хурала представителей города Кызыла от 23.12.2010 г.  N 272 "О регулировании тарифов и надбавок к тарифам в сфере жилищно-коммунального хозяйства города Кызыла", следующее изменение:
1.1.  пункт 1.3.5 исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Комитет по вопросам ЖКХ, благоустройства, транспорта и дорог Хурала представителей города Кызыла.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава города Кызыла

Д. Оюн